
ООО "Управляющая компания "Тихвин"

ДОХОДЫ: 28 166 606,76        

Управление в том числе: (4,16 руб.х 18350,76 м2 х 12 мес.)= 917 446,15              

3 395,42                  

42 885,91                

30 423,48                

2 939,39                  

418 900,98              

92 158,22                

234 584,55              

92 158,21                

Содержание и ремонт (98,02руб.х18350,76 м2х12 мес.)= 21 584 736,00        

Коммунальные услуги: 5 664 424,61           

Эл.энергия 1 181 036,65           

Газ (нагрев воды) 562 072,82              

Отопление 3 435 601,95           

Холодное водоснабжение 325 328,66              

Водоотведение 160 384,53              

РАСХОДЫ: 28 939 689,46        

Управление 917 446,15              

Содержание и ремонт 22 357 818,70        

Коммунальные услуги оплаченные РСО: 5 664 424,61           

Эл.энергия 1 181 036,65           

Газ (нагрев воды) 562 072,82              

Отопление 3 435 601,95           

Холодное водоснабжение 325 328,66              

Водоотведение 160 384,53              

Привлеченные средства 773 082,70-              

Услуги, оплаченные потребителями: 27 721 896,51        

Управление 906 857,95              

Содержание и ремонт 21 367 840,46        

Эл.энергия 1 135 804,92           

Газ (нагрев воды) 540 546,37              

Отопление 3 303 735,62           

Холодное водоснабжение 312 869,12              

Водоотведение 154 242,07              

Задолженность собственников МКД: 444 710,25              

Отчет  за 2013 год.

Адрес: ул.Сакко и Ванцетти, 99

Услуги паспортного стола 

МБУ "Центр муниципальных услуг",

Интернет отчетность

главный бухгалтер

кассир

Расчетно-кассовое обслуживание

Почтовые расходы

Фонд оплаты труда:

директор

гл.инженер


