

ООО "Управляющая компания "Тихвин"

Отчет за 2013 год.		
Адрес: ул.Сакко и Ванцетти, 99		
ДОХОДЫ:		28 166 606,76
Управление в том числе:	(4,16 руб.х 18350,76 м ² х 12 мес.)=	917 446,15
Интернет отчетность		3 395,42
Услуги паспортного стола		42 885,91
МБУ "Центр муниципальных услуг",		30 423,48
Расчетно-кассовое обслуживание		2 939,39
Почтовые расходы		
Фонд оплаты труда:		418 900,98
директор		92 158,22
гл.инженер		234 584,55
главный бухгалтер		92 158,21
кассир		
Содержание и ремонт	(98,02руб.х18350,76 м ² х12 мес.)=	21 584 736,00
Коммунальные услуги:		5 664 424,61
Эл.энергия		1 181 036,65
Газ (нагрев воды)		562 072,82
Отопление		3 435 601,95
Холодное водоснабжение		325 328,66
Водоотведение		160 384,53
РАСХОДЫ:		28 939 689,46
Управление		917 446,15
Содержание и ремонт		22 357 818,70
Коммунальные услуги оплаченные РСО:		5 664 424,61
Эл.энергия		1 181 036,65
Газ (нагрев воды)		562 072,82
Отопление		3 435 601,95
Холодное водоснабжение		325 328,66
Водоотведение		160 384,53
Привлеченные средства	-	773 082,70
Услуги, оплаченные потребителями:		27 721 896,51
Управление		906 857,95
Содержание и ремонт		21 367 840,46
Эл.энергия		1 135 804,92
Газ (нагрев воды)		540 546,37
Отопление		3 303 735,62
Холодное водоснабжение		312 869,12
Водоотведение		154 242,07
Задолженность собственников МКД:		444 710,25